
        
FRUTTATE, ZUCCHERATE, DOLCI 

                                                    FRUITÉE SUCRÉE - SWEET & FRUITY - ZOET & FRUITIG 
 

     
PECHERESSE Brouwerij Lindemans 2,5° cl. 25  •      5€ 
     
BELGIAN KRIEK Brasserie Lefèbvre 3,5° cl. 33  •      6€ 
     
APPLE Brouwerij Lindemans 3,5° cl. 25  •      5€ 
     
NEWTON POMME Brasserie Lefèbvre 3,5° cl. 33  •      6€ 
       
BLOEMENBIER De Proef Brouwerij 7° cl. 33  •      7€ 
     
KASTEEL ROUGE Br.Van Honsebrouck 8° cl. 33  •      6€ 
     
DELIRIUM RED Brouwerij Huyghe 8,5° cl. 33  •      6€ 
     
BIERE DES OURS Brasserie La Binchoise 8,5° cl. 33  •      6€ 

                                                                         
                               

                                                BIONDE, LEGGERE, DOLCI 
                                         BLONDES LÉGÈRES DOUCES - BLOND, MILD & LIGHT - BLOND, ZACHT & LICHT  

 
IOI  GLUTEN FREE B.Gjulia  4,7° cl. 33  •      6€ 
     
CHIMAY DORÉE Abbaye De Scourmont 4,8° cl. 33  •      6€ 
     
MAREDSOUS  6  BLONDE Abbaye de Maredsous 6° cl. 33  •      6€ 
     
LA TRAPPE  BLOND Abdij Van Koningshoeven 6,5° cl. 33  •      6€ 
     

                            BIONDE, LEGGERE, AMARE       
                        BLONDES LÉGÈRES AMÈRES - BLOND, BITTER & LIGHT - BLOND, BITTER & LICHT 
 

TARAS BOULBA Brasserie De La Senne 4,2° cl. 33  •      6€ 
     
SIMPLEX Brouwerij De Ranke 4,5° cl. 33  •      6€ 
     
ESTIVALE Brasserie De Rulles 5,2° cl. 75  •    14€ 
     
NOBLESSE De Dochter van de Korenaar 5,5° cl. 33  •      7€ 
     
PUNK IPA Brewdog Brewery 5,6° cl. 33  •      7€ 
     
ZINNEBIR Brasserie De La Senne 6° cl. 33  •      6€ 
     
TRIPICK 6 Brasserie Les 3 Fourquets 6° cl. 33  •      6€ 
     
LUPULUS HOPERA Brasserie Les 3 Fourquets 6° cl. 33  •      7€ 
     
XX BITTER Brouwerij De Ranke 6,2° cl. 33  •      7€ 
     
SAISON DUPONT Brasserie Dupont 6,5° cl. 33  •      6€ 
     
SAISON DUPONT Brasserie Dupont 6,5° cl. 75  •    14€ 
     
ARABIER De Dolle Brouwers 7° cl. 33  •      7€ 
     
MOINETTE BIO Brasserie Dupont        7,5° cl. 75  •    14€ 

                                                

                                                    SCURE, AMARE 
                                                BRUNES AMÈRES  -  BROWN &  BITTER  -  BRUNES  &  BITTER 
 
MONK'S STOUT Brasserie Dupont        5,2° cl. 33  •      7€ 
     
BENNO Stift Engelszell 6,9° cl.33  •      6€ 
     
WESTMALLE DUBBEL Abbaye de Westmalle 7° cl. 33  •      6€ 
     
OESTERSTOUT Schelde Brouwerij  8,5° cl. 33  •      7€ 
     
OERBIER De Dolle Brouwers 9° cl. 33  •      7€ 
     
NOIR DE DOTTIGNIES Brouwerij De Ranke 9° cl. 33  •      7€ 
     
EXTRA EXPORT STOUT De Dolle Brouwers 9° cl. 33  •      7€ 
     
ROCHEFORT 8 Abbaye De Saint-Remy 9,2° cl. 33  •      6€ 
     
ROCHEFORT 10 Abbaye De Saint-Remy 11,3° cl. 33  •      7€ 
 

                                     FERMENTAZIONE SPONTANEA 
                         FERMENTATIONS SPONTANÉES  -  SPONTANEOUS YEASTING  -  SPONTANE GISTING 

 

 
MORT SUBITE GUEUZE Brouwerij Mort Subite 4,5° cl. 25    •       5€ 
     
GUEUZE FOND TRADITION Brouwerij Van Honsebrouck 5° cl. 37,5 •       7€ 
     
GUEUZE 100% Brasserie Cantillon 5° cl. 37,5 •     12€ 
     
OUDE BEERSEL GEUZE Brouwerij Oud Beersel 6° cl. 37,5 •       8€ 
     
OUDE GEUZE Brouwerij 3 Fonteinen 6° cl. 37,5 •     12€ 
     
OUDE GUEUZE Brouwerij Hanssens 6° cl. 37,5 •     12€ 
     
OUDE GEUZE À L'ANCIENNE Brouwerij Boon 7° cl. 37,5 •       8€ 
     
MARIAGE PARFAIT Brouwerij Boon 8° cl. 37,5 •     11€ 

 
                                       FERMENTAZIONE MISTA 
                     FERMENTATION MIXTE  -  MIXED FERMENTATION  -  GEMENGDE GISTING 
 

BOON KRIEK Brouwerij Boon 4° cl. 37,5 •       8€ 
     
MORT SUBITE KRIEK Brouwerij Mort Subite 4,5° cl. 25    •       5€ 
     
BACCHUS OUD BRUIN Br.Van Honsebrouck 4,5° cl. 37,5 •       7€ 
     
VICHTENAAR Brouwerij Verhaeghe 5,1° cl. 25    •       6€ 
     
PETRUS OUD BRUIN Brouwerij De Brabandere 5,5° cl. 33  •       6€ 
     
VANDERGHINSTE OUD BRUIN Br. Omer Vander Ghinste 5,5° cl. 33  •       6€ 
     
CUVÉE DES JACOBINS ROUGE Brouwerij Bockor 5,5° cl. 33  •       6€ 
     
RODENBACH GRAND CRU Brouwerij Rodenbach 6° cl. 33    •       7€ 
     
DUCHESSE DE BOURGOGNE Brouwerij Verhaeghe 6,2° cl. 33  •       6€ 
     
ECHT KRIEKENBIER Brouwerij Verhaeghe 6,8° cl. 25    •       6€ 
     
KRIEK DE RANKE Brouwerij De Ranke 7° cl. 75  •     15€ 

 

  

 

 

 

 



                                             
                                             BIONDE, FORTI, DOLCI 

                                BLONDES FORTES DOUCES  -  BLOND,  MILD & STRONG  -  BLOND,  ZACHT & STERK 
 

BARBÃR BLONDE Brasserie Lefèbvre 8° cl. 33  •      6€ 
     
ACHEL BLONDE Sint BenedictusAbdij 8° cl. 33  •      6€ 
     
CHIMAY TRIPLE Abbaye De Scourmont 8° cl. 33  •      6€ 
CHIMAY 500   cl. 75  •    14€ 
     
LA CHOUFFE Brasserie d'Achouffe 8° cl. 33  •      6€ 
   cl. 75  •    14€ 
     
TRIPEL KARMELIET Bosteels Brouwerij  8,4° cl. 33  •      6€ 
     
TROIS MONTS Brasserie de St-Sylvestre 8,5° cl. 33  •      6€ 
     
MOINETTE BLONDE Brasserie Dupont        8,5° cl. 33  •      6€ 
   cl. 75  •    14€ 
     
DUVEL Brouwerij Moortgat 8,5° cl. 33  •      6€ 
   cl. 75  •    14€ 
     
DELIRIUM TREMENS Brouwerij Huyghe 8,5° cl. 33  •      6€ 
     
MAREDSOUS 10 TRIPLE Abbaye de Maredsous 10° cl. 33  •      7€ 
     
BOUCANIER GOLDEN Brouwerij Ertvelde 11° cl. 33  •      7€ 
   cl. 75  •    15€ 
     
KASTEEL TRIPEL Br.Van Honsebrouck 11° cl. 33  •      7€ 

                                         
 
 
                                      BIONDE, FORTI, AMARE 

                  BLONDES  FORTES  AMÈRES  -  BLOND,  BITTER & STRONG  -  BLOND,  BITTER & STERK 
 

FLOREFFE TRIPLE Brasserie Lefèbvre 7,5° cl. 33  •      6€ 
   cl. 75  •    14€ 
     
TRIPICK 8 Brasserie Les 3 Fourquets 8° cl. 33  •      6€ 
   cl. 75  •    14€ 
     
LA TRAPPE TRIPEL Abdij Van Koningshoeven 8° cl. 33  •      6€ 
     
SAN BERNARDUS TRIPEL Brouwerij St.Bernardus 8° cl.33  •      7€ 
     
LA RULLES TRIPLE Brasserie De Rulles 8,4° cl. 75  •    14€ 
     
GULDENBERG Brouwerij De Ranke 8,5° cl. 33  •      7€ 
     
LUPULUS BLONDE Brasserie Les 3 Fourquets 8,5° cl. 75  •    15€ 
     
CHOUFFE HOUBLON Brasserie d'Achouffe 9° cl. 33  •      7€ 
     
WESTMALLE TRIPEL Abbaye de Westmalle 9,5° cl. 33  •      7€ 
   cl. 75  •    15€ 
     
DUVEL TRIPEL HOP Brouwerij Moortgat 9,5° cl. 33  •      7€ 
     
DULLE TEVE De Dolle Brouwers 10° cl. 33  •      7€ 

                                      

 
AMBRATE - ROSSE, DOLCI        

 AMBRÉE DOUCES  -  AMBER  & MILD -  AMBER  &  ZACHT 
 

CHIMAY ROUGE Abbaye De Scourmont 7° cl. 33  •      6€ 
CHIMAY PREMIÈRE   cl. 75  •    14€ 
     
ACHEL BRUNE Sint Benedictus Abdij 8° cl. 33  •      6€ 
     
MAREDSOUS 8  BRUNE Abbaye De Maredsous 8° cl. 33  •      6€ 
     
PAWEL KWAK Brouwerij Bosteels 8,4° cl. 33  •      6€ 
     
BOSKEUN De Dolle Brouwers  10° cl. 33  •      7€ 
     
                                                   
 
 
 

                                                               AMBRATE - ROSSE, AMARE       
                                                        AMBRÉE AMÈRES  -  AMBER  & BITTER -  AMBER  &  BITTER 

 

SAISON DE DOTTIGNIES Brouwerij De Ranke 5,5° cl. 33  •      7€ 
     
ORVAL Abbaye d'Orval 6,2° cl. 33  •      6€ 
     
GROTTENBIER Brouwerij St.Bernardus 6,5° cl. 33  •      6€ 
     
ROCHEFORT 6 Abbaye De Saint-Remy 7,5° cl. 33  •      6€ 

 

 
                              SCURE, DOLCI 

                                                                   BRUNES DOUCES  -  BROWN  & MILD  -  BRUIN &  ZACHT 
 

BARBÃR BRUNE Brasserie Lefèbvre 8° cl. 33  •      6€ 
     
Mc CHOUFFE Brasserie d'Achouffe 8° cl. 33  •      6€ 
   cl. 75  •    14€ 
     
DELIRIUM NOCTURNUM Brouwerij Huyghe 8° cl. 33  •      6€ 
     
SCOTCH SILLY Brasserie de Silly 8° cl. 33  •      6€ 
     
LUPULUS BRUNE Brasserie Les 3 Fourquets 8,5° cl. 75  •    14€ 
     
GREGORIUS Stift Engelszell 9,7° cl. 33  •      6€ 
     
CHIMAY BLEUE Abbaye De Scourmont 10° cl. 33  •      6€ 
CHIMAY GRANDE RÉSERVE   cl. 75  •    14€ 
      
     
LA TRAPPE QUADRUPEL Abdij Van Koningshoeven 10° cl. 33  •      7€ 
   cl. 75  •    14€ 
     
ABT 12 Brouwerij St.Bernardus 10° cl. 33  •      7€ 
     
KASTEEL DONKER Br.Van Honsebrouck 11° cl. 33  •      7€ 

 

 

 


